
Id: JPOPL-DUBGZ-KTCXL-DBCSJ-PSUPY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/20/2015
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania planu 
finansowego za 2014 rok Związku Gmin Krajny w Złotowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 pkt 4 Statutu Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. z dnia 22 kwietnia 2013 r. poz. 3094) Zgromadzenie Związku Gmin Krajny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania planu finansowego Związku 
Gmin Krajny w Złotowie za 2014 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Edward Starszak


